ATO TRT GP N. 096/2018

João Pessoa, 3 de abril de 2018.

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE  DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais, regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT N. 4366/2018,

                                    CONSIDERANDO as férias do Desembargador EDVALDO DE
ANDRADE, concernentes ao exercício de 2017, para usufruto no período de 17.04
a 15.06.2018;

                                    CONSIDERANDO a lista de magistrados de Primeiro Grau para
substituição dos Desembargadores, relativa ao exercício de 2018, aprovada pela
RA N. 113/2017;

                                    R E S O L V E

      CONVOCAR o Juiz Titular da Vara do Trabalho de
Itabaiana/PB, HUMBERTO HALISON BARBOSA DE CARVALHO E SILVA,
matrícula N. 104.198.530, para substituir o Excelentíssimo Desembargador
EDVALDO DE ANDRADE, no período de 17.04 a 15.06.2018.

      Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2018-04-03T15:22:11-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274